JUNTÂ l)n rRÍ,(ilir:SlÀ

ATA No 3712fJ25

Ao quafto dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, pelas dez

horas, teve lugar, a trigésima sétima Reunião de Executivo do presente ano,

Extraordinária. ----
A reunião foi dirigida pelo Presidente Carlos Ardisson, que deu início aos

trabalhos

Estiveram presentes, a Vogal Florbela Morais, o Vogal Afonso Costa, a Vogal Olga

Pedroso e o Vogal João Castro. -------

Período da Ordem do Dia

1. Proposta ¡o 335/JFPN/2025 - Abertura de procedimento conducente à

aquisição de painel LED informativo para instalação em montra interior da Sede,

Ajuste Direto Regime Geral.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. Proposta no 336/JFPN/2025 - Abertura de procedimento para aquisição de

Viatura transformada para transporte solidário, Consulta Prévia.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

E, nada mais havendo a tratar, a reunião foi dada por encerrada eram dez horas

e trinta minutos, tendo sido lavrada a presente Ata QU€, depois de lida e

aprovada por todas/os as/os intervenientes, vai ser assinada pelo Presidente e

por mim, Florbela Morais, que a subscrevo

Lísboa, 4 de julho de 2025

A Vogal Secretário

Ç?uor" 2 , Her";,
Florbela Morais

O Presidente

Carlos Ardisson

211 38S 80r.) I arcndinrentoí@it--par:c¡riedirsnacocs.pt I NIIì:510 878 39-1 | rwvw.lf.parquedasnacoes'pt

1/r